
اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد موارد مشروحه ذیل را به پیمانکاران واجد شرایط و تعیین صلاحیت شده واگذار نماید.
* لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند برای دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه جهت هر مورد از تاریخ 
93/7/16 لغایت 93/7/20 به نشانی قزوین- انتهای بلوار نوروزیان پشت صدا و سیما- اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین 
اداره پیمان و رس��یدگی مراجعه و برای کس��ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 3659474-0281 تماس گرفته و یا به سایت

 http://iets.mporg.ir یا http://Qazvinroad.ir مراجعه نمایند.
* مهلت تحویل اسناد تا ساعت 13 تاریخ 93/7/30 به آدرس فوق می باشد.

* تضمین ش��رکت در مناقصه می بایس��ت به صورت اوراق مش��ارکت بی نام، ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه به حساب 217632334004 
بانک ملی مرکزی شعبه سبزه میدان در وجه اداره کل راه و شهرسازی باشد.

* هزینه اسناد مناقصه 200000 ریال فیش واریزی به حساب شماره 2176323306000 به نام اداره کل راه و شهرسازی می باشد.
* بازگشایی پاکات اسناد مناقصه در تاریخ 93/8/1 رأس ساعت 9 صبح در اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین می باشد.

آگهیمناقصهیکمرحلهای

ادارهکلراهوشهرسازیاستانقزوین

نوبت اول

مبلغ برآورد عنوان مناقصهردیف
)ریال( 

مبلغ تضمین 
)ریال( 

پایه 
برآورد

شماره 
مناقصه

تعمیر و مرمت پل های کیلومتر 450+16 و 18 محور بوئین زهرا-1
تجدید مقطوع2/510/589/04835/000/000ساوه و پل رحیم آباد محور سه راهی رحیم آباد-دانسفهان

93/12

احداث روشنایی در محور تاکستان-همدان مقابل شهر نرجه و 2
93/14مقطوع2/362/750/00035/000/000روستای رادکان

احداث روشنایی در محور اقبالیه- تاکستان مقابل روستای 3
93/14مقطوع2/912/500/00042/000/000مهدی آباد، قمیک، شیداصفهان و کهک جمعا به طول 3 کیلومتر

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1393/3/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

خانم مینا شیبانی کدملی 0037676563 به عنوان بازرس 

اصلی و خانم میت��را ادیب یزدی کدملی0030155691 به 

عنوان بازرس علی البدل به مدت یکسال انتخاب شدند.

روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

ترازنامه و حس��اب سود و زیان س��ال92 مورد تصویب قرار 

گرفت.

آگهی تغییرات شرکت منزلگاه 
سهامی خاص به شماره ثبت12003 

و شناسه ملی10100468555

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد3613644

م الف94857

   

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1393/5/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محمدرضا محمد به ش��ماره ملی 0042576784 به سمت 
رئیس هیئت مدیره

آرش درچه طالبی به شماره ملی 1756135290 به سمت 
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل

مژگان بس��تان منش نیک به شماره ملی 0035982446 به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند.
مس��یح هاشمی خوراسکانی به شماره ملی 0031109901 
به س��مت ب��ازرس اصلی و ش��هرزاد جلی به ش��ماره ملی 
0071076931 ب��ه س��مت بازرس علی الب��دل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتش��ار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.
ترازنامه و حس��اب س��ود و زیان منتهی به س��ال 1392 به 

تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت پارس دیدگان 
سهامی خاص به شماره ثبت 223886 

و شناسه ملی 10102651051

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 3443129  

م الف 94854
به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی ع��ادی بط��ور فوق العاده مورخ 

1393/4/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
اعضای هیات مدیره عبارتند از:

فت��وت  پری��وش  خان��م  رحمان نی��ا 2121819053،  جعف��ر  آق��ای 
2121818121، آقای جواد تجری 212444791 که به مدت 2 س��ال 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت نصب نیروی ایران 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

85710 و شناسه ملی 10101301605

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد3566986

م الف 94851

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/6/1 و مجوز 
ش��ماره932/126/8878 م��ورخ 93/6/8 اداره کل می��راث 
فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان تهران تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
آقای بابک غفاریان با کدملی0031821847 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، آقای فرمان غفاریان با کدملی0451645383 
به س��مت مدیرعامل و نای��ب رئیس هیئت مدی��ره و خانم 
طن��از غفاریان ب��ا کدمل��ی0453339794 ب��ه نمایندگی 
از طرف ش��رکت هت��ل بزرگ ته��ران )س��هامی خاص( به 
شناس��ه ملی10100724529 به س��مت عضو هیئت مدیره 
ب��رای بقیه مدت تصدی انتخاب گردیدند. امضاء کلیه اوراق 
و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و غیره با امضاء 
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره )آقای فرمان غفاریان( 

به تنهایی و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت هتل سازان بزرگ تهران 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت230227 

و شناسه ملی10102712980

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد3573146

م الف94856

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره م��ورخ 1393/6/16 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آق��ای داود اش��تیاقی کدمل��ی0054681340 به س��مت 

رئیس هیئت مدیره، شیوا نکویی کدملی1288019424 به 

س��مت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای داریوش اش��تیاقی 

کدمل��ی0071541993 ب��ه س��مت عض��و هیئت مدیره و 

مدیرعامل تعیین شدند.

کلی��ه اوراق، اس��ناد، قرارداده��ا و مکاتبات تعه��دآور برای 

ش��رکت و هیئت مدیره از جمله چک، سفته، برات و هرگونه 

ق��رارداد با امضای رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل ش��رکت 

همراه با مهر ش��رکت و س��ایر اوراق و مکاتبات عادی نیز با 

امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی  پارسا آسانبر کسری 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت306382 

و شناسه ملی10103455730

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد3462762

م الف94853

به اس��تناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1393/2/27 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حس��اب س��ود و زیان مالی منتهی به 92/12/29 به تصویب 

رسید.

مؤسسه حسابرسی اندیشه نیکان حساب شناسه ملی 10103635009 

به س��مت بازرس اصلی و مؤسس��ه حسابرسی هدف همکاران با شناسه 

ملی 10320537520 به س��مت بازرس علی البدل برای مدت یکس��ال 

مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
نارین دژ مهرازی شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 391521  و شناسه ملی 10320409876

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 3534862

م الف 94852

به استناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1393/4/12 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:

اعض��ای هیئت مدیره به مدت 2س��ال به ش��رح ذیل تعیی��ن و انتخاب 

گردیدند: آقای جعفر رحمان نیا 2121819053 به س��مت مدیرعامل و 

رئیس هیئت مدیره، خانم پریوش فتوت 212818121 به س��مت نایب 

رئی��س هیئت مدیره و آقای جواد تجری 212444791 به س��مت عضو 

هیئت مدیره. کلیه اس��ناد و اوراق بهادار و تعهدآور ش��رکت با امضاء دو 

نفر از س��ه نفر اعضای هیئت مدیره به طور متفقاً همراه با مهر ش��رکت 

دارای اعتبار می باشد.

آگهی تغییرات شرکت نصب نیروی ایران 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت85710 

و شناسه ملی10101301605

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد3567362

م الف94850

   

ای��ن آگهی در تاری��خ62/10/4 به ش��ماره6/34554 صادر 

گردی��ده و به عل��ت عدم مراجعه به روزنامه رس��می و طی 

م��ورخ  ش��ماره7593309333615766863  تقاض��ای 

93/6/19 مج��ددا جه��ت اع��لام به روزنامه رس��می آگهی 

می گردد.

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی ع��ادی و فوق العاده 

ش��رکت مذکور مورخ 62/9/14 ش��رکت فوق منحل اعلام 

گردید و آقای احمدعلی رازی بس��مت مدیر تصفیه انتخاب 

گردید. محل تصفیه به نشانی شرکت خیابان فلسطین نبش 

بزرگمهر پلاک 141 تعیین گردید. 

روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی المثنی تغییرات شرکت بازرگانی و ساختمانی 
ایران بیلدینگ شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

17417 و شناسه ملی10100611029

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد3435653

م الف94855

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی ع��ادی س��الیانه مورخ 

1393/4/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حس��اب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 

1392 به تصویب رس��ید مؤسسه حسابرسی و بهبود سیستمهای 

مدیریت حسابرس��ین به شناسه ملی 10100316991 به سمت 

بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی هدف همکاران به شناسه ملی 

10320537520 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

مال��ی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتش��ار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سازه پایدار امور زیربنائی
 و بهره برداری باغ آسمان شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 391762  و شناسه ملی 10320423388

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سالهفتادوسومqشمارهq20892 تکشماره5000ریال12صفحه)بهاضافهنيازمنديهایویژهتهران( چهارشنبه16مهرq1393 13ذیحجه8q1435اکتبر2014

صفحه2

يادداشت روز
خبر ويژه

* در اثر نبودن راهبرد هدفمند، بودجه آزمایش��گاه ها و پروژه های پژوهشی 
دانشجویان تحصیلات تکمیلی در مقوله ریز بالزن ها را وزارت علوم می پردازد 

اما ثمره آن در خارج از مرزها توسط وزارت دفاع آمریکا برداشت می شود!
* در نبود صنایع نظامی متقاضی این فناوری، دانشجویان فارغ التحصیل که 
عمر علمی خود را پیرامون رفع مش��کلات نظامی سایر کشورها گذرانده اند 
پس از بیرون رفتن از محیط دانش��گاه، برای اشتغال باید به گذشته علمی 
خود پشت کنند و یا...!                                                      صفحه8

* رندی ش��ورت، فعال و کشیش سیاهپوست آمریکایی: قوانین آمریکا به گونه ای نوشته شده که هیچ حقی برای 
سیاهپوستان قائل نیست.

* هر 28 ساعت یک سیاهپوست توسط پلیس آمریکا کشته می شود.
* این طرز فکر که آمریکا بهشتی برای نژادهای مختلف است، یک دروغ محض است.

* اوباما از مادری یهودی متولد شده و پیش از این برای سیا کار کرده است.
* مدارک و اسنادی وجود دارد که نشان می دهد ویروس ابولا را خود آمریکایی ها به وجود آورده اند تا منافعشان را 
در آفریقا تامین کنند.                                                                                                 صفحه آخر

فارین پالیسی: همه دولتمردان آمریکا
دروغگو هستند

صفحه2

* تایمز از معامله پنهان ترکیه با داعش برای آزادی 

اتباع ترک پرده برداشت.

* تظاهرات جهانی علیه سکوت غرب مقابل جنایات 

تکفیری ها در سوریه.

* تبادل آتش سنگین میان ارتش و استقلال طلبان 

در شرق اوکراین.

* انفجار خودروی بمب گذاری شده در سامرا 17شهید 

و 20 مجروح برجای گذاشت.                 صفحه آخر

رهبر مسیحیان لبنان:

 حزب الله اگر نبود
تکفیری ها لبنان را تصرف کرده بودند

* موافقت غیرقانونی با واگذاری زمین های مس��کن مهر 
99 ساله.

* وزیر راه و شهرسازی در حالی با تعیین قیمت اراضی مسکن 
مهر 99 ساله موافقت کرد که این اقدام خلاف قانون ساماندهی 
و حمایت از تولید و عرضه مسکن و آیین نامه اجرایی آن است.

* معاون بنیاد ملی نخبگان: تسهیلات سربازی نخبگان 
هدفمند می شود.

* ف��از 12 پارس جنوبی تا پایان امس��ال به بهره برداری 
می رسد.

صفحات4،11و9

تسهیلات ویژه پلیس راهور تهران در هفته ناجا

خودروها و موتورسیکلت های توقیفی 
ترخیص می شود

کشیش آمریکایی:

طبق قانون اساسی آمریکا سیاهپوستان انسان نیستند

مقصد پروژه های بی هدف دانشگاهی کجاست؟

خدمات وزارت علوم ما به وزارت دفاع آمریکا!

فرجام یک سال جنجال سیاسی درباره 3500 بورسیه

روحانی: به نجفی گفتم بورسیه ها را با جدیت بررسی کند
نجفی: 2580 مورد بدون اشکال است

)مع��اون  بای��دن  ج��وزف   *
تنه��ا  آمری��کا(  رئیس جمه��ور 
دولتم��رد آمریکای��ی اس��ت که 
به ط��ور تصادفی حقیق��ت را بر 
زبان آورد. هرچند او نیز مجبور 

به عذرخواهی شد!
* عذرخواهی ه��ای مکرر بایدن 
نش��ان می دهد که راست گفتن 
)در کاخ س��فید و کنگ��ره( اگر 
ازسر تصادف باشد، باز هم امری 

خطرناک است.

* هرچند رهبران ترکیه، امارات و عربستان )با شنیدن اظهارات بایدن( 
دچار سکته شدند، ولی بایدن هرچه گفت، حقیقت داشت.

* بایدن گفته بود، گروه داعش دس��ت پرورده ترکیه، امارات و عربستان 
است و پس از این اظهارات، مجبور به عذرخواهی از آنها شد.

* ب��ه گفته بایدن، عربس��تان و امارات صدها میلی��ون دلار وجه نقد و 
هزاران تن سلاح در اختیار داعش قرار داده اند.

* س��خنگوی کاخ سفید ضمن استقبال از عذرخواهی های بایدن، اعلام 
کرد که وی اشتباهات خود را می پذیرد.                         صفحه آخر

* روحانی در مراسم نمادین آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه ها: بورسیه 
و ما ادراک ما البورسیه!

* از روز اولی که دکتر نجفی سرپرست شدند اولین کلامم به او این بود 
که مسئله بورسیه ها را باید به طور جدی در این دوره دنبال کنید.

* نجفی: 2 هزار و 100 نفر بر اساس بررسی های اولیه مشکلی برای ادامه 
تحصیل ندارند، پرونده 450 نفر دیگر هم در کمیس��یون نهایی شده که 
نتیجه  آن هفته آینده اعلام می ش��ود، 480نفر از بورس��یه  ها هم از ابتدا 

مربی دانشگاه  ها بودند.
* تنه��ا پرونده 650 نفر باقی مانده که امیدواریم هفته آینده نتیجه این 

افراد نیز مشخص شود.
* رئیس جمهور: همه بدانند که اینجا دانش��گاه اس��ت، باشگاه سیاسی 

نیست، مرکز فعالیت احزاب نیست.
* ممکن اس��ت در بخشی از علوم انسانی نقد داشته باشیم و گوشه ای با 
آموزه های اسلامی منطبق نباشد. علم را باید نقد کرد، نباید حذف کرد.

* دولت وعده ها به دانش��گاه را فراموش نکرده و به بخش��ی از آنها جامه 
عمل پوشانده است.

* اسلامی کردن علوم انسانی به آن مفهوم نیست که دانش بشری را در 
بخش علوم انسانی به طور کامل کنار بگذاریم.                          صفحه3

نارنجک های 
دود زا...!

چرا حامیان فتنه را 
به خط قرمز نظام ترجیح دادید؟!

* فرانس 24: انقلاب ایران در حال فتح چهارمین کشور عربی است
* آرمان: اصلاح طلبان با تنفس مصنوعی زنده اند


